
PT.2370.9.2.2022                                   
Poznań, dnia 19 października 2022 r. 

 
 
 
 
 

Zaproszenie do Negocjacji 

 
W dniu 7 października 2022 roku ogłoszone zostało postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym przetargu nieograniczonego art. 275 pkt 2)  
z możliwością negocjacji na „Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej nr 7 KM PSP w Poznaniu” – PT.2370.9.2022. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania 
opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022-BZP 00382567-01  
oraz platformie przetargowej. 
 
Termin składania ofert określony został na dzień 17 października 2022 roku - na godzinę 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17 października 2022 roku - o godzinie 10:15. 
 
Zamawiający zgodnie z art.287.3 PZP informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożone 
zostały 3 oferty, które otrzymały następującą punktację : 

Nr oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

przyznane 
pkt. 

Dodatkowa 
gwarancja na 

falownik 
przyznane pkt. 

Przyznana 
punktacja 
łącznie 

1.  
ACI Sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 10/10 
50-371 Wrocław 

60 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2.  

JP BUDOWA ENERGIA  
SP. Z O.O. 

ul. Wiejska 1 
62-100 Wągrowiec 

57,95 pkt 0 pkt  57,95 pkt 

3.  
Photosun Sp. z o.o. 

ul. Rodzinna 6 
95-015 Głowno 

58,41 pkt 40 pkt 98,41 pkt 

 
 
Zamawiający zgodnie z art.289 PZP oraz zapisami SWZ pkt. XX wskazuje,  
iż negocjacje zostaną przeprowadzone w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Poznaniu przy ul. Bobrzańskiej 6a w dniu 21.10.2022r w godzinach 10:00-12:00 w trybie 
spotkania Wykonawcy z Zamawiającym. Negocjacją będą podlegać tylko i wyłącznie kryteria 
określone w SWZ pkt. XIX tj. cena ofertowa oraz dodatkowa gwarancja na falownik w celu 
ulepszenia złożonych w postępowaniu ofert. 
 
Kontakt : Naczelnik Wydziału Kwatermistrzowskiego – 47-77-16-350 / 660-533-311  
 

Dokument podpisany podpisem 
elektronicznym przez 
Komendant Miejski 

st. bryg. Jacek Michalak 


		2022-10-19T07:58:58+0000
	Jacek Arkadiusz Michalak




